
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ - ДЕТСКИЙ САД № 80

ПРИКАЗ

31.08.2022г.

г. Екатеринбург

Об организации наставничества в 
МАДОУ - детский сад № 80

В соответствие со статьей 57 ТК РФ, на основании «Положения о 
системе наставничества» и договора о сотрудничестве с

Г осударственным автономным профессиональным образовательным 
учреждением Свердловской области - «Свердловским областным 
педагогическим колледжем»», целью оказания помощи студентам в их 
профессиональном становлении, приобретении профессиональных знаний и 
навыков выполнения должностных обязанностей.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить педагога-наставника инструктора по физической культуре 
Смирнову К.С. к группе студентов очного отделения Государственное 
автономное профессиональное образовательное учреждение Свердловской 
области «Свердловский областной педагогический колледж» на период 
прохождения практики с 2022 по 2024 гг.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


